
LMIV Datenblatt zum Artikel

Hauchdünne Pfefferminzpralinen.

Dunkle Schokolade enthält neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken lagern. Vor Wärme schützen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Kakaomasse*, Glukosesirup, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Kakaobutter*, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER,
MOLKENERZEUGNIS, Stabilisator Invertase, Emulgator Lecithine, Pfefferminzöl, Salz, Säuerungsmittel Citronensäure. *Rainforest Alliance Certified.

Abmessungen: Nettogehalt 400.00 Gramm,Bruttogewicht 462.00 Gramm

Kontakt:  Name: Nestlé Österreich GmbH; Adresse: Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

24

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 1792 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 426 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 12.9 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 7.6 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 73.5 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 67.8 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 2.8 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 2.1 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.03 Gramm
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Hauchdünne Pfefferminzpralinen.

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

Pro Portion (2 stück = 16,6g)

Energie Ungefährer Wert (~) 297 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 71 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 2.1 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 1.3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 12.2 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 11.3 Gramm
Ballaststoffe Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Eiweiß Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Salz Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.01 Gramm
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